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Ada Kitabı Hakkında Bilgiler


Ada Kitabı YAPI KREDİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Ada Kitabını PDF İndir – Ada 18.06.2021 Pdf İndir

Ada PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ada kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ada Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YAPI KREDİ YAYINLARI ait olan Ada kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ada Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ada Kitabı 18.06.2021 tarihinde Samih Rifat tarafından yazılıp YAPI KREDİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ada kitabında toplamda 80 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ada kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ada Kitabı Özeti – Ada Kitabı Açıklaması 

Samih Rifat’ın kaleminden Ada: Çocukluk zamanının silinmiş izlerini rüzgârda, denizde, insan sesinde arayan belleğin yeniden incelikle resmettiği şiirsel anı fragmanları.
 
“Basit, sıradan şeyler üstüne kısa metinler, kırk kırkbeş yıl öncesinin oldukça bulanık anıları. Bir tür bellek zorlaması, bir çocukluk zamanını yeniden kurma, anlatma, yazma çabası…
Aklımda, belleğimde, beynimin yüreğimin kıvrımları arasında kaldığı kadarıyla, kaldığı –belki de yanlış, bozulmuş, gerçekten çok uzaklaşmış– biçimiyle. Kimin için? Bütün bunlar kimi ilgilendirir?
Belki çocukluğunda, gençliğinde benim gibi bir Ada’sı olmuş bir iki kişiyi, kim bilir!..”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Ada

 Yayınevi / Marka: YAPI KREDİ YAYINLARI

 Yazar: Samih Rifat

 Basım Tarihi: 18.06.2021

 Sayfa Sayısı: 80

Ada Kitabı İndirme Linkleri – Ada İndir

Ada Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ada Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  İstanbul`un Çağrısı Ayşe Kara Timaş Yayınları
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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